
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  31 del 28/06/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER COMPONENTE NUCLEO DI 
VALUTAZIONE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 29/06/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
Richiamata la delibera di Giunta n. 15 del 27/01/2017 con la quale si assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario gli interventi e le risorse al 
bilancio esercizio 2017;  
Vista la delibera di Consiglio n. 3 del 13/04/2017 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2017 
 
Richiamata la delibera di Giunta n. 11 del 19/3/2015 con la quale si individuava quale 
componente del nucleo di valutazione il Dr. Carmignani Simone di Civitavecchia. 
 
Che allo stesso Dr. Carmignani S.  si decideva di  corrispondere  un compenso annuo di € 
1000,00  compreso di cassa previdenziale e ritenuta Irpef ; 
 
Che si rende necessario assumere formale impegno di spesa  per la somma totale di € 1000,00 
bilancio esercizio in corso; 
Ritenuto di procedere in merito 

DETERMINA 
 
Di assumere formale impegno di spesa sul bilancio esercizio 2017 per la somma di € 1000,00 
 
Di liquidare al Dr. Carmignani Simone  di Civitavecchia  la somma lorda di €.1000,00 per 
l’attività di nucleo di valutazione  svolto presso la Comunità Montana   a presentazione delle 
fatture relative. . 
 
Di imputare la somma di € 1000,00 al capitolo  10120301 art.1 bilancio esercizio 2017 
 
 
 
 
 
 

 


